equipamento no local.  
OBS.: Marca escolhida por ser 
compatível com os equipamentos 
já instalados nas dependências da 
Prefeitura.  

INTELBRAS 1.699,90 5.099,70 

VALOR TOTAL ESTIMADO 206.449,42 

Total Estimado da proposta........................................R$ 206.449,42 (duzentos e seis 

mil quatrocentos e quarenta e nove reais e quarenta e dois centavos). 

Comprometemos em cumprir todos os termos da Nota de Empenho. 

Prazo de Validade da proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da 

abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO. 

Prazo de entrega dos materiais será de acordo com o ANEXO I do edital.